
E1 DINEAULT E4 PLEYBEN Bonus participation
E2 LE FAOU E5 QUIMERCH - GOASTALAN 4 épreuves = 5 points
E3 CHATEAULIN E5 Châteauneuf du Faou 5 épreuves = 10 points

6 épreuves = 20 points

INFOS Règlement : 

cat E1 E2 E3

Nom Prénom Club Bs Bs Bs Total

1 ABIVEN Florian VS PLABENNEC 3 27 0 0 15 5 60 10 0 20 137 1
2 MASSON BENJAMIN VS PLABENNEC J 0 0 19 23 0 52 0 18 5 117 1
3 ARZEL ERWAN BIC 2000 3 0 27 23 21 5 0 10 0 20 106 1
4 HASCOET RAPHAEL VC CHATEAULINOIS 3 0 0 39 0 0 45 5 0 10 99 1
5 PLASSART Nicolas OC LOCMINE J 19 14 0 0 5 0 10 31 20 99 1
6 GLOAGUEN Steven UC QUIMPERLOISE J 23 0 0 25 5 0 10 0 20 83 1
7 LE CORRE ANTOINE MALESTROIT J 0 0 0 0 0 0 0 80 0 80 1
8 PROVOST Ludovic VC CHATEAULINOIS 3 0 18 0 0 5 25 10 0 20 78 1
9 RODALLEC Christophe VS SCAEROIS 3 15 16 0 0 0 30 5 0 10 76 1

10 TOULLEC François UC QUIMPERLOISE J 17 0 0 0 5 21 10 0 20 73 1
11 FANEN YOAN AC PAYS DE BAUD 3 0 0 0 0 0 0 0 70 0 70 1
12 AUFFRET Christophe EC PLESTIN PC 0 0 30 0 0 34 0 0 5 69 1
13 LE BIDEAU AYMERIC BIC 2000 3 0 0 0 27 5 0 10 0 20 62 1
14 CONAN HERMAN VS SCAEROIS 3 0 0 0 0 0 0 0 61 0 61 1
15 QUILLIEN HENRICK VS QUIMPER 3 0 0 0 0 0 23 0 34 0 57 1
16 LE LOC'H Sylvain VS SCAEROIS 3 39 0 0 0 0 0 5 0 10 54 1
17 HERLEDANT Sylvain CC CONCARNOIS 3 0 0 0 0 0 39 5 0 10 54 1
18 BUGELLOU VINCENT VS TREGUEUX 3 0 0 0 52 0 0 0 0 0 52 1
19 BERDER Fabien CC BOURG BLANC PC 16 0 0 0 5 0 10 0 20 51 1
20 STEPHAN ROMAIN CC BIGOUDEN 3 0 0 15 0 5 0 10 0 20 50 1
21 TIRILLY Christophe VS PLABENNEC 3 14 17 0 0 0 0 5 0 10 46 1
22 HENAFF Florian VS QUIMPER 3 0 0 0 0 0 16 0 28 0 44 1
23 DELABYE Ludovic TEAM TRECOBAT.FR 3 34 0 0 0 0 0 0 0 5 39 1
24 CARO Florian VC PLOUZANE 3 0 0 0 0 0 19 5 0 10 34 1
25 PERHIRIN JEREMIE VS PLABENNEC 3 0 0 0 16 0 0 5 0 10 31 1
26 FICHOU BENOIT UC CARHAIX 3 0 0 0 30 0 0 0 0 0 30 1
27 GOUEREC JEROME BIC 2000 3 0 0 0 0 0 27 0 0 0 27 1
28 EFFLAM ALAN HERMINE CYCLISTE TREGOR 3 0 0 25 0 0 0 0 0 0 25 1
29 LE FOURN SEZNY VC PLOUZANE 3 0 0 18 0 0 0 0 0 0 18 1
30 COLLET JULIEN EC QUEVEN 3 0 0 17 0 0 0 0 0 0 17 1
31 THILLOY FRANCK VS SCAEROIS J 0 0 16 0 0 0 0 0 0 16 1

CLASSEMENT GENERAL FINAL GRIMPEUR 
Nom Prénom Club E1 E2 E3 Total

1 AUFFRET Christophe EC PLESTIN 0 0 34 0 60 0 94 1
2 ABIVEN Florian VS PLABENNEC 39 0 45 0 0 0 84 1
3 BUGUELLOU Vincent VS TREGUEUX 0 0 0 13 0 70 83 1
4 RODALLEC Christophe VS SCAEROIS 30 0 0 0 52 0 82 1
5 CONAN ERMAN VS SCAEROIS 0 0 0 0 0 80 80 1
6 QUILLIEN HENRICK VS QUIMPER 0 0 0 0 0 61 61 1
7 JAOUEN BRUNO VC CHATEAULINOIS 0 0 0 0 0 53 53 1
8 FANEN Yoann AC PAYS DE BAUD 0 0 0 0 0 46 46 1
9 PROVOST LUDOVIC VC CHATEAULINOIS 0 0 0 0 45 0 45 1

10 HERLEDANT SYLVAIN CC CONCARNOIS 0 0 0 0 39 0 39 1
11 ARZEL ERWAN BIC 2000 0 23 0 0 0 0 23 1
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art. 9.3 - La participation à la dernière épreuve est obligatoire pour figurer dans 
les classements sauf sélection

E6E5

E4 E5 E6



CLASSEMENT GENERAL FINAL PASSCYCLISMES
E1 E2 E3 Total

Nom Prénom Club BS BS BS

1 BERDER Fabien CC BOURG BLANC 39 34 39 52 5 60 10 53 20 312 1
2 AUFFRET CHRISTOPHE EC PLESTIN 0 0 52 60 0 69 0 80 5 266 1
3 FAVENNEC Eric VC CHATEAULINOIS 17 25 34 0 5 39 10 40 20 190 1
4 DOUGUET Philippe VC CHATEAULINOIS 16 14 19 0 5 19 10 26 20 129 1
5 LE CAHEREC Arnaud BIC 2000 27 19 21 0 0 45 5 0 10 127 1
6 HAROUTEL Daniel LANNION CYCLISME 0 0 0 18 0 0 0 70 0 88 1
7 GRANNEC THOMAS VC CHATEAULINOIS 0 30 23 0 0 0 0 19 5 77 1
8 MENGUY Gérard ACCRO CYCLES COTE D`EMERAUDE 0 0 0 27 0 0 0 46 0 73 1
9 KERHERVE Julien VS SCAER 0 39 0 0 0 0 0 31 0 70 1

10 GUEGAN David TEAM TRECOBAT.FR 14 0 0 0 0 52 0 0 0 66 1

11 LE CORRE Gildas EC LANDERNEAU 18 15 0 0 0 18 5 0 10 66 1

12 AVELINE CHRISTOPHE VS DRENNEC 0 0 27 16 0 21 0 0 0 64 1

13 LAVENANT PATRICE LANNION CYCLISME 0 0 0 0 0 0 0 61 0 61 1

14 CARDUNER FREDERIC CR DINEAULT 0 0 18 0 5 0 10 0 20 53 1

15 GOUEZ Bertrand CC DES ABERS 0 0 0 0 0 27 0 17 5 49 1

16 LE GOFF Arnaud CC ERGUE 0 0 0 0 0 0 0 35 0 35 1

17 RYO DOMINIQUE CC BIGOUDIN 0 0 0 0 0 34 0 0 0 34 1

18 GOUZOUGUEN Mikaël VS PLOUMAGOAR 0 0 0 30 0 0 0 0 0 30 1

19 PRIGENT PATRICK VS LESNEVIEN 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30 1

20 LE GLEAU Sylvain CC DES ABERS 25 0 0 0 0 0 0 0 5 30 1

21 CONNAN CEDRIC LEUCEMIE ESPOIR 0 0 0 0 0 0 0 28 0 28 1

22 COQUIL YVON UC CARHAIX 0 0 0 0 0 25 0 0 0 25 1

23 LE BORGNE Bertrand CAP SIZUN CYCLISME 0 0 0 0 0 0 0 23 0 23 1

24 MOYSAN CEDRIC LANNION CYCLISME 0 0 0 0 0 0 0 20 0 20 1

25 LE JOLY PASCAL EC PLESTIN 0 0 0 0 0 0 0 18 0 18 1

CLASSEMENT GENERAL FINAL JUNIOR
E1 E2 E3

Nom Prénom Club Bs BS Bs Total

1 GLOAGUEN Steven UC QUIMPERLOISE 39 25 21 45 5 39 10 26 20 230 1
2 TOULLEC François UC QUIMPERLOISE 27 23 30 17 5 52 10 31 20 215 1
3 PLASSART Nicolas OC LOCMINE 34 27 34 15 5 0 10 70 20 215 1
4 MASSON BENJAMIN VS PLABENNEC 0 0 45 39 0 60 0 53 5 202 1
5 TERROM Marc UC GUIPAVASIENNE 17 18 27 16 5 30 10 20 20 163 1
6 SEGALEN ALEXIS UC GUIPAVASIENNE 0 0 0 23 0 34 0 28 5 90 1
7 GUILLERM Raphaël VS PLABENNEC 21 0 17 19 0 0 0 18 5 80 1
8 LE CORRE ANTOINE MALESTROIT 0 0 0 0 0 0 0 80 0 80 1
9 THILLOY FRANCK VS SCAER 0 0 39 0 0 0 0 40 0 79

10 CORDROCH JULIEN UCP PLOUAY 0 0 0 0 0 0 0 61 0 61
11 GUINARD DYLAN VS TREGUEUX 0 0 0 0 0 0 0 46 0 46
12 NEDELEC CORENTIN veloce vannes 0 0 0 0 0 0 0 35 0 35
13 LE NAY SYLVAIN VS QUIMPER 0 0 0 0 0 0 0 23 0 23
14 HENRY CLEMENT MCCPA 0 0 0 0 0 0 0 19 0 19
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